様式第７号（第１１条関係）
年　　月　　日

稲敷市長　様

	申請者
	住所（所在地）

	（法人・団体名）

	（代表者職）氏名

稲敷市クラウドファンディング応援補助金交付申請書兼請求書

　稲敷市クラウドファンディング応援補助金交付要綱第１１条の規定により、下記のとおり補助金を申請します。

記

	事業名

	資金調達完了日

	資金調達額

	補助対象経費

	交付申請額

	※上限１０万円

	金融機関名

	支店名

	口座種目

	口座番号

	フリガナ

	口座名義

【添付書類】
（１）クラウドファンディングに係る経費の額がわかる書類の写し
（２）クラウドファンディングが終了したことがわかる書類（ウェブサイトの掲載ページ等）
（３）振込先の口座番号が確認できる書類の写し
（４）その他市長が必要と認める書類